
São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000875-5 GIORGIO BORTOLE SANTOS 27/07/1987 597,7 667,4 614,6 536,0 780,0 639,1 639,1 1 Aprovado 

09.001205-3 ELIAS JOSE FARIA PEREIRA 12/09/1990 592,8 665,3 668,8 559,6 600,0 617,3 617,3 2 Aprovado 

09.001222-5 MARIA HELENA THOMAZ 20/05/1959 641,6 601,7 682,6 542,6 580,0 609,7 609,7 3 Aprovado 

09.000368-6 CATHERINE IZARCHI PESSATA 31/07/2004 539,6 485,9 547,4 489,3 780,0 568,4 568,4 4 Aprovado 

09.000572-2 DAIANE ALVES DOS REIS 23/12/1997 515,8 497,8 612,8 456,7 720,0 560,6 560,6 5 Aprovado 

09.000577-4 ROQUE AGUIAR VIEIRA 14/05/1994 612,1 423,3 554,6 550,6 620,0 552,1 552,1 6 Aprovado 

09.000256-3 LEANDRO CORDEIRO DE SOUZA 12/01/1980 556,7 538,1 650,8 510,0 500,0 551,1 551,1 7 Aprovado 

09.001486-2 VICTOR HUGO DE ALMEIDA MARCIO 06/04/2001 534,6 564,6 672,1 442,2 460,0 534,7 534,7 8 Aprovado 

09.000118-0 ARIANA COELHO DE ARAUJO 24/10/1986 557,3 467,7 580,7 528,0 520,0 530,7 530,7 9 Aprovado 

09.001175-7
MAURA RIBEIRO LOURENCETTI
ALVES

10/07/1969 514,3 564,0 530,8 507,8 520,0 527,4 527,4 10 Aprovado 

09.000056-4 MARCIA MURAOKA 13/06/1976 539,6 426,1 601,5 480,4 500,0 509,5 509,5 11 Aprovado 

09.000392-4 BARBARA GOMES DE ARAUJO 20/11/2002 494,1 366,4 532,7 514,0 620,0 505,4 505,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000944-7 RODRIGO LUIZ DA COSTA 27/03/1986 506,0 474,9 510,8 386,0 600,0 495,5 495,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000583-4 AMANDA GOMES VALENTE MORAES 25/01/2003 552,3 455,3 478,6 399,3 560,0 489,1 489,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001109-4 DJANICE DOS SANTOS CHAGAS 22/02/1983 515,3 488,9 410,5 435,9 540,0 478,1 478,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000828-7 ERICA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/06/1995 411,0 379,3 541,6 402,5 540,0 454,9 454,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000520-2 JOSENARIA MORORO MACEDO 02/05/1996 443,2 517,4 563,6 379,2 300,0 440,7 440,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001842-3 GIOVANNI CANGINI DE SOUSA 20/10/1987 647,9 -- 659,1 -- 480,0 357,4 357,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000149-2
TATIANE PASSARELLI BENTO DA
SILVA

20/05/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000200-8
KETELLYN DA CUNHA BERGAMO
DIAS

01/07/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000282-4 JESSYKA FERNANDES SILVA 17/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000289-9 LEANDRO APOLINARIO ROSA 03/04/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000911-1 GRAZIELI CRISTIANO DE OLIVEIRA 18/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000915-7 REGIANE DA SILVA LACERDA 25/04/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001157-9 REJANE ANJOS DOS SANTOS 24/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 1



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001183-0
JENNIFER CINTHIA LIMA CARVALHO
DE CAMARGO

14/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001189-8 NICOLI REIS NASCIMENTO 30/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001299-8 CHARIANE DA SILVA FREITAS 02/08/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001541-3 DAYANE DE OLIVEIRA SOBRAL 24/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001575-5 ADRIANA MARIA DE LIMA 14/02/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001614-0 AMANDA SILVA DOS SANTOS 01/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001647-6 GIULIANA SOUZA SILVA 23/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001664-8
LARISSA APARECIDA BARBOSA DE
CASTRO

27/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 2



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000875-5 GIORGIO BORTOLE SANTOS 27/07/1987 597,7 667,4 614,6 536,0 780,0 639,1 639,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001205-3 ELIAS JOSE FARIA PEREIRA 12/09/1990 592,8 665,3 668,8 559,6 600,0 617,3 617,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001222-5 MARIA HELENA THOMAZ 20/05/1959 641,6 601,7 682,6 542,6 580,0 609,7 609,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000572-2 DAIANE ALVES DOS REIS 23/12/1997 515,8 497,8 612,8 456,7 720,0 560,6 560,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000577-4 ROQUE AGUIAR VIEIRA 14/05/1994 612,1 423,3 554,6 550,6 620,0 552,1 552,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000118-0 ARIANA COELHO DE ARAUJO 24/10/1986 557,3 467,7 580,7 528,0 520,0 530,7 530,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001175-7
MAURA RIBEIRO LOURENCETTI
ALVES

10/07/1969 514,3 564,0 530,8 507,8 520,0 527,4 527,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000056-4 MARCIA MURAOKA 13/06/1976 539,6 426,1 601,5 480,4 500,0 509,5 509,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000392-4 BARBARA GOMES DE ARAUJO 20/11/2002 494,1 366,4 532,7 514,0 620,0 505,4 505,4 1 Aprovado 

09.000944-7 RODRIGO LUIZ DA COSTA 27/03/1986 506,0 474,9 510,8 386,0 600,0 495,5 495,5 2 Aprovado 

09.001109-4 DJANICE DOS SANTOS CHAGAS 22/02/1983 515,3 488,9 410,5 435,9 540,0 478,1 478,1 3 Aprovado 

09.000828-7 ERICA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/06/1995 411,0 379,3 541,6 402,5 540,0 454,9 454,9 4 Aprovado 

09.000520-2 JOSENARIA MORORO MACEDO 02/05/1996 443,2 517,4 563,6 379,2 300,0 440,7 440,7 5 Aprovado 

09.001842-3 GIOVANNI CANGINI DE SOUSA 20/10/1987 647,9 -- 659,1 -- 480,0 357,4 357,4 6 Aprovado 

09.000149-2
TATIANE PASSARELLI BENTO DA
SILVA

20/05/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000200-8
KETELLYN DA CUNHA BERGAMO
DIAS

01/07/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000282-4 JESSYKA FERNANDES SILVA 17/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000289-9 LEANDRO APOLINARIO ROSA 03/04/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000911-1 GRAZIELI CRISTIANO DE OLIVEIRA 18/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000915-7 REGIANE DA SILVA LACERDA 25/04/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001157-9 REJANE ANJOS DOS SANTOS 24/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001183-0
JENNIFER CINTHIA LIMA CARVALHO
DE CAMARGO

14/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001299-8 CHARIANE DA SILVA FREITAS 02/08/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001541-3 DAYANE DE OLIVEIRA SOBRAL 24/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 3



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001575-5 ADRIANA MARIA DE LIMA 14/02/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001614-0 AMANDA SILVA DOS SANTOS 01/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001647-6 GIULIANA SOUZA SILVA 23/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001664-8
LARISSA APARECIDA BARBOSA DE
CASTRO

27/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 4



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001541-3 DAYANE DE OLIVEIRA SOBRAL 24/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 5



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000289-9 LEANDRO APOLINARIO ROSA 03/04/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001157-9 REJANE ANJOS DOS SANTOS 24/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 6



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000572-2 DAIANE ALVES DOS REIS 23/12/1997 515,8 497,8 612,8 456,7 720,0 560,6 560,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000577-4 ROQUE AGUIAR VIEIRA 14/05/1994 612,1 423,3 554,6 550,6 620,0 552,1 552,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000944-7 RODRIGO LUIZ DA COSTA 27/03/1986 506,0 474,9 510,8 386,0 600,0 495,5 495,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001109-4 DJANICE DOS SANTOS CHAGAS 22/02/1983 515,3 488,9 410,5 435,9 540,0 478,1 478,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000149-2
TATIANE PASSARELLI BENTO DA
SILVA

20/05/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000282-4 JESSYKA FERNANDES SILVA 17/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000289-9 LEANDRO APOLINARIO ROSA 03/04/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000911-1 GRAZIELI CRISTIANO DE OLIVEIRA 18/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001157-9 REJANE ANJOS DOS SANTOS 24/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001299-8 CHARIANE DA SILVA FREITAS 02/08/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001541-3 DAYANE DE OLIVEIRA SOBRAL 24/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001575-5 ADRIANA MARIA DE LIMA 14/02/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001614-0 AMANDA SILVA DOS SANTOS 01/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001647-6 GIULIANA SOUZA SILVA 23/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001664-8
LARISSA APARECIDA BARBOSA DE
CASTRO

27/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 7



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001222-5 MARIA HELENA THOMAZ 20/05/1959 641,6 601,7 682,6 542,6 580,0 609,7 609,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000118-0 ARIANA COELHO DE ARAUJO 24/10/1986 557,3 467,7 580,7 528,0 520,0 530,7 530,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000056-4 MARCIA MURAOKA 13/06/1976 539,6 426,1 601,5 480,4 500,0 509,5 509,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000392-4 BARBARA GOMES DE ARAUJO 20/11/2002 494,1 366,4 532,7 514,0 620,0 505,4 505,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000944-7 RODRIGO LUIZ DA COSTA 27/03/1986 506,0 474,9 510,8 386,0 600,0 495,5 495,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001109-4 DJANICE DOS SANTOS CHAGAS 22/02/1983 515,3 488,9 410,5 435,9 540,0 478,1 478,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000828-7 ERICA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/06/1995 411,0 379,3 541,6 402,5 540,0 454,9 454,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000520-2 JOSENARIA MORORO MACEDO 02/05/1996 443,2 517,4 563,6 379,2 300,0 440,7 440,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000149-2
TATIANE PASSARELLI BENTO DA
SILVA

20/05/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000200-8
KETELLYN DA CUNHA BERGAMO
DIAS

01/07/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000282-4 JESSYKA FERNANDES SILVA 17/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000915-7 REGIANE DA SILVA LACERDA 25/04/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001183-0
JENNIFER CINTHIA LIMA CARVALHO
DE CAMARGO

14/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001299-8 CHARIANE DA SILVA FREITAS 02/08/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001541-3 DAYANE DE OLIVEIRA SOBRAL 24/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001575-5 ADRIANA MARIA DE LIMA 14/02/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001614-0 AMANDA SILVA DOS SANTOS 01/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001647-6 GIULIANA SOUZA SILVA 23/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001664-8
LARISSA APARECIDA BARBOSA DE
CASTRO

27/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 8



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001541-3 DAYANE DE OLIVEIRA SOBRAL 24/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 9



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 10



São Paulo-SP - UniCEU Quinta do Sol (UAB) - Vila Cisper - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000944-7 RODRIGO LUIZ DA COSTA 27/03/1986 506,0 474,9 510,8 386,0 600,0 495,5 495,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001109-4 DJANICE DOS SANTOS CHAGAS 22/02/1983 515,3 488,9 410,5 435,9 540,0 478,1 478,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000149-2
TATIANE PASSARELLI BENTO DA
SILVA

20/05/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000282-4 JESSYKA FERNANDES SILVA 17/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001299-8 CHARIANE DA SILVA FREITAS 02/08/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001541-3 DAYANE DE OLIVEIRA SOBRAL 24/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001575-5 ADRIANA MARIA DE LIMA 14/02/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001614-0 AMANDA SILVA DOS SANTOS 01/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001647-6 GIULIANA SOUZA SILVA 23/02/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001664-8
LARISSA APARECIDA BARBOSA DE
CASTRO

27/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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